
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

 

R-B-SOP.014.1.175.2020 

ZARZĄDZENIE NR 175/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie realizacji zajęć dydaktycznych z wychowania fizycznego 
na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

w okresie zawieszenia zajęć w kontakcie bezpośrednim 
 
Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz art. 50 ust. 1 ustawy z dn. 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zajęcia z wychowania fizycznego w semestrze zimowym 2020/21 na kierunkach we Wrocławiu nie będą 

realizowane z zastrzeżeniem ust. 2. 
2. Dopuszcza się realizację zajęć z wychowania fizycznego w formie zdalnej w postaci wykładów, dla osób, które 

posiadają aktualne, semestralne, roczne lub dłuższe zwolnienie lekarskie z wychowania fizycznego lub z przyczyn 
niezawinionych przez siebie pierwszy semestr wychowania fizycznego mogą realizować dopiero w semestrze 
piątym lub w innych uzasadnionych przypadkach za zgodą Dziekana ds. studenckich.   

 
§ 2 

Studentom I stopnia studiów stacjonarnych, którzy w semestrze zimowym 2020/21 realizują program na semestrze 
5, przesuwa się możliwość realizacji zajęć z wychowania fizycznego do semestru 6.  

 
§ 3 

1. Studium Wychowania Fizycznego i Sportu przygotuje koncepcję przeprowadzenia zajęć w formie zdalnej  
w semestrze letnim 2020/21. Forma zdalna ma być przeprowadzona w trybie bezpośredniego kontaktu  
ze studentem przez Teams i ma polegać na wykonywaniu ćwiczeń przez studentów i systematycznego 
rejestrowania aktywności fizycznej. 

2. O formie przeprowadzenia zajęć z wychowania fizycznego w semestrze letnim 2020/21 poinformuje Rektor 
przed jego rozpoczęciem. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


